МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕДЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД «ЧЕБУРАШКА»

ПРИКАЗ

01.09.2022										      № 34

О зачислении воспитанников

	В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о комплектовании дошкольных групп, порядке приема, перевода и отчисления воспитанников Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Чебурашка», на основании   заявления родителя (законного представителя) ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить  в филиал МКДОУ «Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Колосок» следующих воспитанников:
	№
	Фамилия имя ребенка
	Дата рождения

	1
	ТрайзеСофию Алексеевну
	12.03.2020

	2
	Петрову Викторию Сергеевну
	22.08.2020

	3
	Демину Ульяну Максимовну
	10.12.2020

	4
	Цапенко Александра Олеговича
	08.11.2020

	5
	Шалдыбина Артема Дмитриевича
	02.08.2019

1. Зачислить  в филиал МКДОУ «Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Солнышко» следующих воспитанников:
	№
	Фамилия имя ребенка
	Дата рождения

	1
	Галушина Михаила Дмитриевича
	15.10.2020

	2
	Кикавскую Викторию Евгеньевну
	24.09.2020

	3
	Самолюк Марию Антоновну
	17.02.2019

	4
	Очищалкина Станислава Андреевича
	16.02.2020

	5
	Сичкаренко Марка Евгеньевича
	27.02.2019

	6
	Очищалкина Захара Андреевича
	22.01.2018

	7
	Очищалкина Андрея Андреевича
	28.02.2019

2. Ждановой О.И., разместить данный приказ на официальном сайте учреждения.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Основание: заявления родителей.

Заведующий МКДОУ
«Детский сад «Чебурашка»						                 С.Б.Иорх